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VEJLE BOLDKLUB 
Hellumvej 9 

7100 Vejle 

CVR nr. 68046718 

 

 

 

N Y H E D S B R E V   02/2018 

 

Information fra bestyrelsesformanden 

Kære læsere 

Det er med stor glæde, at vi kan dele nyheden om, at etableringen af den nye 

kunstgræsbane på bane 2 nu er i gang. Vi havde planlagt start 23. april, men 

da vi først fik miljøgodkendelsen 24. april, var vi tvunget til at udsætte det til 1 

maj. Banen vil efter planen være færdig, inden vi afholder det årlige VB Cup i 

weekenden 23./24. juni. Den etableres med lysanlæg med 125/250 lux, så den 

kan godkendes af DBU til lyskampe. Derudover etableres bander i stedet for 

hegn omkring banen, og med samme græstype som Silkeborgs nye stadion. 

Arbejdet udføres af firmaet Uni-sport. 

Derudover etableres bander omkring bane 3, og i sommerferien nedlægges 

vandingsanlæg i banen, idet det er aftalt mellem kommunen og vores 

eliteafdeling at divisionsholdet i fremtiden skal træne i VB parken. Det er min 

opfattelse, at vores bedste hold skal være i VB parken, og det bliver nu en 

realitet, hvilket jeg opfatter som virkeligt positivt for alle i Vejle Boldklub. 

 

Se den flotte udsmykning af omklædningsdørene 

Hvis du ikke allerede har set det, så slå et slag ind forbi 

omklædningsgangen i VB Parken og se de flotte billeder 

af de udvalgte VB ikoner, som er blevet foreviget på 

dørene. 

 

 

 

 

http://www.vejleboldklub.dk/
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Trænerændringer i Vejle Boldklub forår 2018 

U14 liga 1 

U 14 liga 1 har måtte sige farvel til Anders Bo Mikkelsen, som har valgt at stoppe 

som holdets cheftræner af tidsmæssige årsager. Der skal lyde en stor og varm 

tak til Anders Bo for hans store indsats både fra spillere og forældre. Velkommen 

til ny cheftræner Kenneth Ravnborg som hidtil har været assistenttræner for 

U17 og U19 Ligaen.   

 

Nyt holdsamarbejde - NFS/VB 

 
Fodbold er en dejlig sportsgren, og jo flere vi kan få til at dyrke denne 

vidunderlige sportsgren jo bedre. 
 

Vi har i Vejle Bold Klub over en årrække kunnet konstatere, at det har været 
svært, at få et kontinuerligt flow af spillere i de helt unge årgange. Det skyldes 

til dels, at VB Parken ligger hvor den gør rent geografisk, men vi må dog også 
kigge ind ad og se på egen indsats ift. rekruttering/fokus. 

 

Vi har især bemærket at NFS (Nørremarken) i de seneste år har haft stor succes 
med, at rekruttere mange spillere i de helt unge årgange. Af den årsag valgte vi 

i bestyrelsen at byde NFS ”op til dans” omkring et samarbejde i årgangene U5-
10 på drengesiden. NFS var heldigvis positive ift. vores henvendelse, hvilket 

betyder, at vi nu har etableret et holdsamarbejde i netop disse årgange.  
 

Det er planen, at årgangene skal træne og spille på NFS' faciliteter under navnet 
NFS/VB. Når spillerne bliver U11'ere er det herefter meningen at 

fodboldkarrieren fortsætter i Vejle Boldklub og træningen vil derfor foregå i VB 
Parken. 

 
En del af aftalen indebærer at trænerne i NFS inviteres til træneruddannelse i 

VB, hvilket allerede nu er resulteret i at fire trænere fra NFS er tilmeldt et 
kommende C-licens kursus. Ydermere vil der fra VBs side blive støttet op 

omkring træningen i NFS.  

 
Så i stedet for at kæmpe om spillerne, er vi nu gået sammen i et fornuftigt 

samarbejde, i håbet om at øge interessen for fodbold i Vejle Nord til gavn og 
glæde for begge klubber. 

 
Der trænes stadig pigefodbold i alle årgange i VB. 
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Vejle Boldklubs værdisæt – denne udgaves tema: PASSION 

Blandt VB's værdier er passion. Det betyder blandt andet, at man som spiller, 

træner, leder, - ja, hvordan man end har en tilknytning til klubben, med stolthed 

fortæller, at man kommer fra VB. Det skyldes blandt andet, at klubben har en 

lang historie med flere mesterskaber og pokaltitler, ligesom klubben har fostret 

mange landsholdsspillere. Listen er lang, og vil du se, hvilke spillere det drejer 

sig om, så kig forbi Vejle Stadion, hvor der til venstre for hovedindgangen 

hænger en oversigt over alle de spillere, der har været på landsholdet, mens de 

spillede i VB. Og til dig, der undrer dig over, at Thomas Gravesen ikke er på 

listen, så skyldes det, at han først fik landsholdsdebut, da han var blevet solgt 

til tyske HSV. 

Passion betyder også, at man brænder for noget, og i VB brænder vi for klubben 

og for at vinde. Vi går på banen for at vinde hver gang. 

 

Græsbaneplan 

 
Græsbaneplanen er trådt i kraft, og vi glæder os til at få endnu mere liv i VB 

Parken. For at kunne imødekomme flest mulige ønsker om træningstider, har vi 
lavet en løsning, hvor nogen af omklædningsrummene deles mellem flere hold 

på den måde, at mens første hold træner, møder næste hold frem og klæder 
om, og så er de gået på banen, når første hold kommer ind for at gå i bad. Dvs. 

du skal pakke dine ting sammen, inden du går på banen, så der er plads til de 
næste, der kommer. Vi opfordrer til, at du passer godt på dine klubkammeraters 

ting, som står i omklædningsrummet, mens du og dine holdkammerater 
benytter det. 
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Future Vejle 

 
VB’s klubsamarbejde med de omkringliggende klubber hedder Future Vejle, og 

består af 25 klubber. For at gøre samarbejdet levende og forpligtende har vi 
lavet et program for 2018 med en masse spændende arrangementer og tiltag, 

bl.a.  

• Flere gratis kampe på Vejle Stadion hver sæson for medlemmer i Future Vejle 

klubber  
• Besøg af VB spillere/trænere fra 1. division eller akademiet i de enkelte Future 

Vejle klubber 
• 4 VIP billetter pr hjemmekamp til Future Vejle, hvor de enkelte klubber 

inviteres på skift 
• 2 sæsonkort til hver Future Vejle klub 

• Uddannelsesdage for trænere/ledere 
• Mulighed for at en Future Vejle klub kan spille en kamp på Vejle Stadion inkl. 

brug af alle faciliteter 
• Mulighed for at blive maskotter til indløb til 1. divisionskamp (U5-U11) 

• Mulighed for at blive bolddrenge/boldpiger til 1. divisionskamp (U12-U15) 

• Besøg af VB's Future Vejle koordinator til bestyrelsesmøde eller 

klubarrangement 

Derudover har vi fået lavet to billeder samt en sten til hver Future Vejle klub, 

som skal hænge i klubberne som symbol på samarbejdet. Vi har fået mange 
positive tilbagemeldinger på tiltagene, og vi glæder os over opbakningen. 

 
Det er vigtigt for os at have gode og tætte relationer med vores 

samarbejdsklubber, så vi sammen kan udvikle fodboldspillere, for kun i 
fællesskab kan vi sikre Topfodbold i regionen igennem alle rækker nu og i 

fremtiden. 

 

VB CUP2018 – Frivillige søges 

Traditionen tro afholder klubben VB Cup i weekenden 23./24. juni. Hold øje med 

klubbens Facebook side, hvor stævneudvalget vil opslå et frivillig 

tilmeldingsskema, så VB endnu engang kan give en masse skønner fodboldunger 

fra U5-U13 en fantastisk fodboldoplevelse i VB Parken. Vi appellerer fra 

bestyrelsens side til at alle spillere og forældre, viser deres opbakning til 

arrangementet, i kraft af jeres hjælp (kun 3 timer ☺) til de mange praktisk 

opgaver som skal løses, for at få stævnet godt afviklet.  Husk at overskuddet 

blive brugt til nyt udstyr til gavn for hele klubben! 
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Du kan også bidrage til nyhedsbrevet. 

Hvis du har en god nyhed, en sjov historie eller et spørgsmål med relevans for 

alle i klubben, så send det til os på mailadressen kontor@vejleboldklub.dk. Det 

er også den adresse du skal bruge, hvis du har spørgsmål til bestyrelsen eller til 

nyhedsbrevets indhold. 

 

 

mailto:kontor@vejleboldklub.dk

